UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ KỲ GIANG

Số: 09/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Giang, ngày 07 tháng 4 năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự họp lấy ý kiến các công trình khởi công xây dựng năm 2022

Được sự nhất trí của Ban thường vụ Đảng ủy; Uỷ ban nhân dân xã Kỳ

Giang tổ chức cuộc họp lấy ý kiến các công trình khời công xây dựng năm 2022

gồm: Nhà học 3 tầng 9 phòng và nhà vệ sinh trường Tiểu học Kỳ Giang; Kênh

N10, N12, Kênh Tổ Gà; Khu vui chơi giải trí người già và trẻ em; đường trục

thôn Tân Giang.

Thành phần, trân trọng kính mời:

- Các đồng chí Ban thường vụ Đảng ủy; Chủ tịch, các phó Chủ tịch UBND,

Ủy viên UBND và công chức Kế toán ngân sách xã;

- Trưởng thôn các thôn: Tân Giang, Tân Khê, Tân Đình và Tân Thắng;

- Ban giám hiệu trường Tiểu học Kỳ Giang;

- Đại diện tư vấn thiết kế: Công ty Cổ phần Tư vấn xây dựng CBR, Công

ty Tư vấn và Xây lắp Thăng Tiến Hà Tĩnh.

Thời gian: Vào hồi 08h0p, ngày 07/4/2022 (Sáng Thứ Năm).

Địa điểm: Phòng họp tầng 2 UBND xã Kỳ Giang.

Kính mời các đại biểu tham gia đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Hậu Hải

		2022-04-06T16:46:51+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kỳ Giang<ubkygiang.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!